
 
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 

 
 
 
 
BO.2620.4.2025.1      Warszawa, dnia 23.04.2025 r.  
 
 

Uczestnicy postępowania/Platforma zakupowa 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: umowę ramową na usługę pozyskania, przetworzenia i dostawy  
danych obserwacyjnych SST z sensorów optycznych – znak sprawy: BO/2/2025. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze 
zm.), przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach zawartych w ofertach: 
 
Część I – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora PAN2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. Sybilla Technologies Sp. z o.o., ul. Toruńska 59 
85-023 Bydgoszcz, NIP 5541620900 

1 140 702,00  

 
Część II – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora  

Solaris-4. 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. 
Centra Badawczo-Rozwojowe Uniwersytetu 
Zielonogórskiego Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 5a,  
66-100 Sulechów, NIP: 9731010911 

979 375,20  

 
Część III – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora  

Solaris-3.  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. w tej części nie została złożona żadna oferta  
 
Część IV– Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora 

Panoptes-MAM 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. w tej części nie została złożona żadna oferta  
 



2 z 2 
 

Część V – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora 

Panoptes-COG.  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. w tej części nie została złożona żadna oferta  
 

Część VI – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora 

IDGRASIL 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1.  6ROADS Sp. z. o.o., ul. Tadeusza Szafrana 5d/U2,  
30-363 Kraków, NIP: 6783164091 1 230 000,00  

 
Część VII – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora PST-3. 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1.  6ROADS Sp. z. o.o., ul. Tadeusza Szafrana 5d/U2,  
30-363 Kraków, NIP: 6783164091 

1 230 000,00 

 
Część VIII – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora 

SKYLAB 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

     1. Sybilla Technologies Sp. z o.o., ul. Toruńska 59 
85-023 Bydgoszcz, NIP: 5541620900 

1 140 702,00  

 
Część IX – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora 

MarinaSKY 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

     1. 
MARINA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Potulicka 40/140, 70-234 Szczecin, 
NIP: 8522407070 

1 711 089,90  

 
Część X – Usługa pozyskania, przetworzenia i dostawy danych obserwacyjnych SST z sensora LASBOR 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena w PLN 

1. w tej części nie została złożona żadna oferta  
 

 
 

 
w zastępstwie Prezesa PAK  

Wiceprezes Polskiej Agencji Kosmicznej 


		2025-04-23T12:43:11+0200
	Marcin Mazur




